Kontaktni osoby (STYCNi DUSTOJNICI PRO MENSINY) za Krajska reditelstvi Policie CR

misto jméno zarazeni e-mail telefon
1 |Karlovarsky kraj kpt. Mgr. Blanka Blahova odbor sluzby pofadkové policie blanka.blahova@pcr.cz 974 361 292
2 |Jihomoravsky kraj [kpt. Mgr. Bc. Dagmar DoleZalova |odbor sluZzby pofadkové policie dagmar.dolezalova@pcr.cz 974 622 875
3 li:r;éjlovehradecky kpt. Mgr. Dalibor Horsky odbor sluzby pofadkové policie dalibor.horsk Ccr.cz 974 454 683
4 (Praha kpt. Bc. Jan Dongres odbor sluzby pofadkové policie jan.dongres@pcr.cz 974 825 406
5 |Liberecky kraj kpt. Bc. Danuse Trojakova odbor sluzby pofadkové policie danuse.trojakova@pcr.cz 974 461 299
6 |Ustecky kraj kpt. Bc. Jifi Kofan odbor sluzby pofadkové policie jiri.koran@pcr.cz 974 422 294
7 |Vysoc€ina kpt. Bc. Martin He¢ko odbor sluzby pofadkové policie martin.hecko@pcr.cz 974 261 292
8 |Stfedocesky kraj kpt. Mgr. Martin Strasik odbor sluzby pofadkové policie martin.strasik@pcr.cz 974 861 834
9 |Olomoucky kraj plk. Mgr. Michaela Sedlackova kancelar feditele Krajské Feditelstvi Policie CR michaela.sedlackova@pcr.cz 974 762 516
10 l':’r'zjra"s"os'ezs"y kpt. Mgr. Milan Kozéak odbor sluzby poradkové policie milan.kozak2@pcr.cz 974 721 311
11 |Plzensky kraj plk. Mgr. Miroslav Hurt odbor sluzby pofadkové policie miroslav.hurt@pcr.cz 974 322 600
12 |JihoCesky kraj kpt. Bc. Pavla Tamova odbor sluzby pofadkové policie avla.tumova@pcr.cz 974 221 773
13[Pardubicky kraj kpt. Bc. Jindfich Filip odbor sluzby pofadkové policie jindrich.filip@pcr.cz 974 561 313
14|Zlinsky kraj por. Ing. Richard Vala odbor sluzby pofadkové policie richard.vala@pcr.cz 974 661 293
Kontaktni osoby za Reditelstvi sluzby poradkové policie Policejniho prezidia CR
1|CR pplk. Mgr. Alexander Stambolidis [odbor metodiky, koordinace a podpory vykonu sluzby alexander.stambolidis@pcr.cz 974 834 781
Kontaktni osoby za Ministerstvo vnitra CR
1|CR Mgr. Markéta BeneSova. MA. odbor bezpec¢nostni politiky a prevence kriminality marketa.benesova@mvcr.cz 974 833 207
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